定期総会の資料は 6 月 2 日頃にホームページ「https://narapt.jp/data/」に掲載予定です。

※当日会場では資料の配布を致しますが、数に限りがございます。

第 30 回 定期総会のご案内

令和 5 年 5 月 31 日

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は会員の皆様方には本会活動に

ご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、第 30 回定期総会を下記のとおり開催致しますのでご出席くださいますようご案内申し上

げます。定期総会への出欠につきましては定期総会出欠ハガキ(兼 委任状)が届き次第、必要事

項をご記入の上、ポスト投函をお願い申し上げます。

※定期総会に欠席される会員様は、必ず出欠ハガキ(兼 委任状)の提出をお願いします。

敬具

公益社団法人奈良県理学療法士協会   会   長  増田  崇

事務局長  和田 善行

※お願い

今回の総会は               がないと

成立しない議案があります。

は

をお願いいたします。

総会は定足数を確認後に開催いたします。

定足数確認後の参加は一部議決権などの制限

をさせていただく場合があります。

やむを得ない事情で間に合わない場合は、

事前に和田（携帯 080-4230-2280）までご連絡を

お願いします。

令和 5 年 6 月 17 日 (土)

公益社団法人 奈良県理学療法士協会

・第 2 号議案

令和 4 年度事業・決算及び監査報告の承認に関する件

・第 3 号議案

令和 5 年度事業計画・予算案の報告に関する件

・第 5 号議案

選挙管理委員選出に関する件

開催日時

開催場所

受付 14:30～ 開会 15:00～

議案（審議・報告事項）

変更 1. 事務所移転について

変更 2. 理事定数増員について

〒635-0063 奈良県橿原市久米町 652-2

橿原市商工経済会館 5 階 503 号室

 ・第 1 号議案

定款変更に関する件

・第 4 号議案

令和 5 年度・令和 6 年度理事及び監事の選任に関する件

※開催場所は移転先事務所です。

必ず委任状の提出 出席できない方

会員の 2/3 の出席